
Contacto

Teléfono +34 971176559
Fax +34 971176886
Correo Electrónico contractacio@fogaiba.caib.es

Dirección Postal

Reina Constança, 4
(07006) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM08/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-03-2022 a
las 08:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Fons de Garantia Agrària i Pesquera de les Illes Balears - FOGAIBA
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.caib.es/govern/organigrama/area.do?lang=ca&coduo=3229
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bBhRlmXg%2BssQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de un nuevo sistema de videovigilancia.

Valor estimado del contrato 3.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.872 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.200 EUR.

Clasificación CPV
32333200 - Videocámaras.

Plazo de Ejecución
Del 03/09/2021 al 31/12/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.caib.es/govern/organigrama/area.do?lang=ca&coduo=3229
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bBhRlmXg%2BssQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

Red Informática, SL
NIF B07979362

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.872 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/09/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l9o91WygyxqiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000008400283 |  2022-601637 | Thu, 31 Mar 2022 08:09:44:660 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116233640359833387007963547134885461322 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l9o91WygyxqiEJrVRqloyA%3D%3D

